令和　　年　　月　　日

宇都宮大学３Ｃ基金女性研究者海外派遣申請書

学　長　殿

所属・職名
氏　　　名
次のとおり申請します。

	1.活動内容
※チェックしてください。
	□　①海外の研究機関・教育機関での研究
□　②国際会議での研究成果の発表

	2.海外派遣期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	3.海外派遣先
	機関名（国際会議名）：
国又は地域：
都市名：
所在地：

	4.受入研究者等の
　承諾の有無
※①の場合のみ
	（　）有
（　）無
申請時に承諾の文書等がなくても選考に不利になることはありません。

	5.海外派遣期間中の
　授業等の対応
	・授業科目名：「　　　　　　　」　総時間数　　　コマ
（　）授業開講
（　）授業不開講
（　）代替非常勤講師を任用

・学生指導状況　学部（　　　）名　大学院（　　　）名
　対応：

・大学運営状況　（　　　　　　　　　　　　　　　）
　対応：

□　②で短期のため，対応不要（※該当する場合チェック）

	6.要求額（概算）
	総額　　　　　　　　円
　（研究費の内訳）旅費（航空券代）　　　　　　　　円
　　　　　　　　　旅費（滞在費）　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　消耗品費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　諸謝金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　雑役務費　　　　　　　　　　　　円
                  人件費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　その他　　　　　　　　　　　　　円

	7.海外研究経験の有無
※①の場合のみ
	（　）有
（　）無
有の場合
期間：
滞在地：

	8.宇都宮大学の上位職（リーダー）に向けて　　の抱負

	9.研究（発表）課題
（テーマ）

	10.研究（発表）内容

	11.本研究による
　論文投稿予定

部局長の承認年月日　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　部局長名